ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN QUAN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Văn Quan, ngày        tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử Đoàn Chủ tịch, Thư ký Đại hội Thi đua Quyết thắng

lực lượng vũ trang huyện Văn Quan giai đoạn 2019 - 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĂN QUAN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 42/KH-UBND ngày 16/02/2024 của UBND tỉnh Lạng

Sơn về tổ chức Đại hội Thi đua Quyết thắng cấp cơ sở và Đại hội thi đua

Quyết thắng (TĐQT) lực lượng vũ trang (LLVT) tỉnh giai đoạn 2019-2024;

 Căn cứ Kế hoạch số 93/KH-UBND ngày 12/3/2024 của UBND huyện Văn

Quan về tổ chức Đại hội Thi đua Quyết thắng LLVT huyện Văn Quan giai đoạn

2019 - 2024;

Theo đề nghị của Ban CHQS huyện Văn Quan tại Tờ trình số 284/TTr-BCH

ngày 23/5/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử Đoàn Chủ tịch, Thư ký Đại hội Thi đua Quyết thắng LLVT

huyện Văn Quan giai đoạn 2019 – 2024, gồm các đồng chí có tên sau.

a) Đoàn Chủ tịch Đại hội

1. Đồng chí Triệu Đức Dũng, Phó Chủ tịch UBND huyện;

2. Đồng chí Triệu Anh Tuấn, Chỉ huy trưởng Ban CHQS huyện;

3. Đồng chí Triệu Văn Phúc, Chính trị viên Ban CHQS huyện;

4. Đồng chí Nông Thanh Hoàng, Trưởng Phòng Nội vụ huyện;

5. Đồng chí Lương Thị Thùy Nha, Chính trị viên, Ban CHQS thị trấn Văn Quan.

b) Thư ký Đại hội

1. Đồng chí Chu Phúc Đức, Trợ lý Tổ chức, Ban CHQS huyện;

2. Đồng chí Triệu Thị Lệ, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện.

Điều 2. Đoàn Chủ tịch, Thư ký có nhiệm vụ điều hành Đại hội Thi đua Quyết

thắng LLVT huyện Văn Quan giai đoạn 2019 - 2024. Đoàn Chủ tịch, Thư ký Đại

hội tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị có liên quan và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (T/h);

- Bộ CHQS tỉnh;

- Thường trực Huyện uỷ;

- Thường trực HĐND huyện;

- QCT, PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

Q. CHỦ TỊCH

Hứa Phong Lan

		2024-05-26T09:39:51+0700

		2024-05-27T08:51:14+0700

		2024-05-27T08:51:14+0700

		2024-05-27T08:51:14+0700